111

habet et possidet. Illis quere et pacifice utique  
Summas supradictas et leges et capitula de  
leuatibus et conceptis quatenus pro eisdem non fuerint  
soluiti et tunc agendi processus iuris inchoandi  
continuari et ad debitum executionis finem deducendi  
Impressoria tanquam sua et profati Conventus sui pro-  
pria ab eis et eorum. Sicut a nea et tunc pro profati  
Conventus sui statuta nunc et post tempore et pro  
quous beneplacitos et profati libere et esse  
lecta et Conventus profati iuris originalis ea non  
sunt inde competere. Et per trans profati  
Vire. Salus Nihilominus et tunc iuris  
Aditibus ad vobis et tempora tantummodo et  
non ultra supradictas Summas Impressoria et tunc  
absoluta et tunc vobis et tunc

## Idem eidem Cedit.

Comparans personam Coram Officio Actus presentibus  
Castri Capnealibus Premysliep Inobis Alexan-  
der Stavgilius lanus mente et pro processibus a For-  
nis Actibus iuris et tunc vobis. Sicut quibus  
ius pro suis et competere. Sicut et tunc vobis iuris.  
Aditibus Castri Capneali Premysliep quoad actum  
presentem attinet de iuris vobis et tunc vobis gene-  
ralibus et tunc vobis et tunc vobis et tunc vobis  
palam libere publie ac per eorum et tunc vobis.  
Sicut existens Mortaliter in vobis et tunc vobis.  
Sicut et tunc vobis apud de maturo et tunc vobis  
examine et tunc vobis et tunc vobis et tunc vobis  
eius et tunc vobis et tunc vobis et tunc vobis

1043

et bonorum summa eadem onerata utilitatibus fructibus  
conventibus redditibus communiis emolumentis obven-  
tionibus attinentiis et pertinentiis generalibus universis. Ni-  
hil ex his sive iuris domini proprietatis ac iuris  
ius competentis et privatius pro Rege eiusque suc-  
cessoribus aut propriam aliam reservari et excipere  
verum prout promissa omnia et singula promissa hinc  
tenentur habuit et possidebat ipsius concernentibus ac  
eodem servabunt etiam ex nunc et de facto Religiosus  
ac Devotus Virgini Annae Spenberg Hospitanea  
Abbatissa Conventus Carolinensis Monialis Regularis  
Sancti Benedicti eiusque Suedanensis totius conventus pro-  
fatus nunc et pro tempore episcopi (est et condempnit  
prout presertim et condempnit omnes et integros ius  
suecici ad promissa servare in personam eiusdem Abba-  
tissae Conventus Carolinensis eiusque Suedanensis cum to-  
tius conventus profatus nunc et pro tempore episcopi te-  
tali et plane transulit transfudit et incorporavit  
ut prout transferat transfundit et incorporat sententia  
In quod quidem casu sicut summam et bona suprascripta  
summa eadem onerata promissa omnia sententibus  
per Rege transfusa ad Rege profatus (est pro-  
nandus et eius Suedanensis totius conventus profatus nunc  
et pro tempore episcopi. Iam ex nunc et de facto coram Of-  
ficio sententia dat et admittit realem Interventionem et actu-  
alem pacificam possessionem per M. L. M. quodcumque Compe-  
ter et Rele. Nos dignamur solvere et servare ac-  
ceptant. Sicut Religiosus ac Devotus Virgini Annae  
a Spenberg Hospitanea Abbatissa Conventus Caro-  
linensis Monialis Regularis Sancti Benedicti eiusque Sued-  
anensis totius profatum Conventum nunc et pro tempore